

CareCom A/S
CVR-nr. 24242005
Kongevejen 149
2830 Virum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

Dirigent

Navn: Jacob Boye Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CareCom A/S
Kongevejen 149
2830 Virum

CVR-nr.: 24242005
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Claus Flinck, formand
Claus Hansen, næstformand
Jacob Boye Hansen
Lau Gerløv Nielsen

Direktion

Jacob Boye Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle, markedsføre og sælge EDB-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 976 t.kr. Balancen udviser en samlet aktivmasse på 11.662 t.kr. og en egenkapital på 6.855 t.kr. Soliditeten udgør således 59%.

Ledelsen anser resultat for 2015 for særdeles tilfredsstillende. Overskud og resultat er realiseret på baggrund af flere års konsistent ressourceanvendelse på det globale marked, ikke mindst det amerikanske. Det har givet resultat i form af et gennembrud i 2015, hvor der er tegnet flere nye kontrakter. Det danske marked bidrog dog også væsentligt til omsætningsfremgangen i 2015, idet CareCom var medleverandør til et større projekt for Region Hovedstaden og Region Sjælland.

Ledelsen forventer at omsætning og resultat for 2016 bliver minimum på samme niveau som i 2015. Der forhandles med nogle af de største IT medical udbydere world wide, til levering af CareCom's HealthTerm terminologisystem skræddersyet til at understøtte disse virksomheders IT leverancer. Det vil fortsat i 2016 være det amerikanske marked, som vil være i fokus, og trække betydelige ressourcer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.166.049	644
Personaleomkostninger	1	(3.145.277)	(1.910)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.633.603)</u>	<u>(1.461)</u>
Driftsresultat		1.387.169	(2.727)
Andre finansielle indtægter		90.213	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(214.022)</u>	<u>(170)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.263.360	(2.893)
Skat af ordinært resultat	2	<u>(286.949)</u>	<u>898</u>
Årets resultat		<u>976.411</u>	<u>(1.995)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>976.411</u>	<u>(1.995)</u>
		<u>976.411</u>	<u>(1.995)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.264.975	5.709
Udviklingsprojekter under udførelse		2.249.706	2.505
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>7.514.681</u>	<u>8.214</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.995	15
Materielle anlægsaktiver	4	<u>194.995</u>	<u>15</u>
Andre tilgodehavender		164.100	164
Finansielle anlægsaktiver		<u>164.100</u>	<u>164</u>
Anlægsaktiver		<u>7.873.776</u>	<u>8.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.251	526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.630.240	268
Andre tilgodehavender		0	48
Tilgodehavende selskabsskat		0	385
Periodeafgrænsningsposter		6.600	148
Tilgodehavender		<u>2.201.091</u>	<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>1.587.097</u>	<u>306</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.788.188</u>	<u>1.681</u>
Aktiver		<u>11.661.964</u>	<u>10.074</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		6.355.028	5.378
Egenkapital		6.855.028	5.878
Udskudt skat	6	1.642.066	1.538
Hensatte forpligtelser		1.642.066	1.538
Kreditinstitutter i øvrigt		1.400.000	2.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.400.000	2.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		600.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.776	120
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.565	155
Skyldig selskabsskat		182.548	0
Anden gæld		912.981	383
Kortfristede gældsforpligtelser		1.764.870	658
Gældsforpligtelser		3.164.870	2.658
Passiver		11.661.964	10.074
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.378.617	5.878.617
Årets resultat	0	976.411	976.411
Egenkapital ultimo	500.000	6.355.028	6.855.028

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	3.671.244	2.924
Pensioner	306.118	352
Andre omkostninger til social sikring	22.915	29
Personalemkostninger overført til aktiver	(855.000)	(1.395)
	<u>3.145.277</u>	<u>1.910</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	182.548	(385)
Ændring af udskudt skat	104.401	(513)
	<u>286.949</u>	<u>(898)</u>
	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>under udfø-</u> <u>relse</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.426.630	2.504.108
Tilgange	1.109.402	855.000
Afgange	0	(1.109.402)
Kostpris ultimo	<u>15.536.032</u>	<u>2.249.706</u>
Af- og nedskrivninger primo	(8.717.454)	0
Årets afskrivninger	(1.553.603)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.271.057)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.264.975</u>	<u>2.249.706</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	316.607
Tilgange	259.995
Kostpris ultimo	576.602
Af- og nedskrivninger primo	(301.607)
Årets afskrivninger	(80.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(381.607)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.995

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1	500.000,00	500.000
	1		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	1.653.230	1.783
Materielle anlægsaktiver	(11.164)	(11)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(234)
	1.642.066	1.538
	2015 kr.	2014 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	906.707	204

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SPIP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant på 1.250 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SPIP Holding ApS, Kollevej 1 C, 2830 Virum